様式第1号

内灘町保健センター使用許可申請書

年  月  日

   内灘町長      殿

団 体 名

代表者住所

代表者氏名             ○印

連絡先電話

  下記のとおり使用したいので、内灘町保健センター条例第4条の規定により申請し

ます。

記

使 用 目 的

使 用 日 時 年   月   日(  )   時から  時まで

使 用 人 員

使 用 室 名  多目的ホール・研修室・会議室・（           ）

備 考